

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

BID OPENING DATE 07/18/19
CONTRACT NUMBER 06-0T2504
LOCATION 06-FRE-33-69.3/70.9

IIN FRESNO COUNTY IN FIREBAUGH FROM
MORRIS KYLE DRIVE TO CLYDE FANNON
DRIVE

PAGE 1
07/19/19
CONTRACT CODE 'A '
43 CONTRACT ITEMS

CONSTRUCT ADA CURB RAMPS AND

FEDERAL AID ACST-S033-(092)E

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 11.0%
PROPOSALS ISSUED 14 FUND TOTAL HB71 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 30
NUMBER OF BIDDERS 5 ENGINEERS EST 1,608,160.00 AMOUNT UNDER 231,040.01 PERCENT UNDER EST 14.37

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
1	1,377,119.99	2	BUSH ENGINEERING INC. 518 N REDINGTON ST; HANFORD CA 93230 559 840-0599 00888139 FAX 559 493-5944
2	1,395,632.00	5	IBARRA GENERAL ENGINEERING INC 4325 TYROLITE ST; RIVERSIDE CA 92509 909 342-8447 00635365 FAX 951 332-2670
3	1,404,467.50	4	CAL VALLEY CONSTRUCTION, INC. 5125 N. GATES AVENUE, SUITE 10 FRESNO CA 93722 559 274-0300 00873800 FAX 559 274-0311
4	1,549,479.00	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 2716 GRANITE COURT; FRESNO CA 93706 559 441-5700 00000089 FAX 559 441-5791
5	1,663,638.00	3	AGEE CONSTRUCTION CORPORATION P.O. BOX 629; CLOVIS CA 93613 559 299-3290 00631980 FAX 559 299-3503

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CHRISP CO STOCKTON CA	374600	ITEM 1 (93%)
	CHRISP CO STOCKTON CA	374600	ITEM 40 (93%)
	CHRISP CO STOCKTON CA	374600	ITEM 41 (93%)
	CHRISP CO STOCKTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE
	CHRISP CO STOCKTON CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS
	CHRISP CO STOCKTON CA	374600	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS ENHANCED WET NIGHT VISIBILI
	CMG HYDROSEEDING INC. FRESNO CA	148657	ITEM 10 (93%)
	CMG HYDROSEEDING INC. FRESNO CA	148657	ITEM 8 (93%)
	CMG HYDROSEEDING INC. FRESNO CA	148657	ITEM 9 (93%)
	CMG HYDROSEEDING INC. FRESNO CA	148657	MOVE-IN/MOVE-OUT
	CMG HYDROSEEDING INC. FRESNO CA	148657	TEMP DRAINAGE INLET PROTECTION

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	CMG HYDROSEEDING INC. FRESNO CA	148657	TEMP HYDROSEED
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	ITEM 22 (93%)
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	ITEM 23 (93%)
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	ITEM 24 (93%)
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	ITEM 25 (93%)
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	ITEM 26 (93%)
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	MODIFY INLET
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	REMOVE CULVERT
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	REMOVE INLET
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	REMOVE MANHOLE
	HAYDON CONSTRUCTION INC FRESNO CA	458977	18" REINFORCED CONCRETE PIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	ITEM 2 (93%)
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	ITEM 3 (93%)
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	ITEM 5 (93%)
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN
	KRC SAFETY VISALIA CA	507950	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	MADERA CONCRETE MADERA CA	983821	DETECTABLE WARNING SURFACE
	MADERA CONCRETE MADERA CA	983821	ITEM 29 (93%)
	MADERA CONCRETE MADERA CA	983821	ITEM 30 (69%)
	MADERA CONCRETE MADERA CA	983821	ITEM 33 (93%)
	MADERA CONCRETE MADERA CA	983821	MINOR CONCRETE MISC CONSTRUCTION

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T2504
06-FRE-33-6
07/18/19

BID211
PAGE 5
07/19/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MADERA CONCRETE MADERA CA	983821	MISC IRON AND STEEL
	MID VALLEY ENGINEERING INC. MODESTO CA	9089	ITEM 32 (93%)
	MID VALLEY ENGINEERING INC. MODESTO CA	9089	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS

06-0T2504
06-FRE-33-6
07/18/19

BID211
PAGE 6
07/19/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	NONE		NONE

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	FULLY OPERATED GRINDER RENTAL
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 14 (3%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 19 (40%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	ITEM 3 (12%)
	AVILA TRAFFIC SAFETY ATASCADERO CA	962161	TRAFFIC CONTROL - PILOT CAR OPERATION
	DAWSON MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	ITEM 26 (100%)
	DAWSON MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	MODIFY INLET
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	ITEM 20 (100%)
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	ITEM 22 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T2504
06-FRE-33-6
07/18/19

BID211
PAGE 7
07/19/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	ITEM 23 (100%)
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	ITEM 24 (100%)
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	ITEM 25 (100%)
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	REMOVE CULVERT
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	REMOVE INLET
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	REMOVE MANHOLE
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	STRUCTURAL CONCRETE - INLETS
	DAWSON-MAULDIN CONSTRUCTION FRESNO CA	1042654	18" REINFORCED PIPE
	FRESNO CONCRETE FRESNO CA	389141	DETECTABLE WARNING SURFACE
	FRESNO CONCRETE FRESNO CA	389141	ITEM 29 (100%)
	FRESNO CONCRETE FRESNO CA	389141	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	FRESNO CONCRETE FRESNO CA	389141	MINOR CONCRETE - MISC. CONSTRUCTION
	SAFETY STRIPING GOSHEN CA	308669	ITEM 1 (57%)
	SAFETY STRIPING GOSHEN CA	308669	ITEM 40 (100%)
	SAFETY STRIPING GOSHEN CA	308669	ITEM 41 (100%)
	SAFETY STRIPING GOSHEN CA	308669	LEAD COMPLIANCE PLAN - PAVEMENT DELINEATION
	SAFETY STRIPING GOSHEN CA	308669	REMOVE THERMO PLASTIC MARKING
	SAFETY STRIPING GOSHEN CA	308669	THERMOPLASTIC MARKING
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 21 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 36 (100%)
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 37 (100%)
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	ITEM 38 (100%)
	STATEWIDE SAFETY FRESNO+ CA	975518	ITEM 39 (100%)
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	PEDESTRIAN BARRICADE
	STATEWIDE SAFETY FRESNO+ CA	975518	REFLECTIVE SHEETING
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	RELOCATE ROADSIDE SIGN
	STATEWIDE SAFETY FRESNO CA	975518	RESET ROADSIDE SIGN
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 15 (16%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	OPERATED GRINDER RENTAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T2504
06-FRE-33-6
07/18/19

BID211
PAGE 10
07/19/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MADERA CONCRETE COMPANY MADERA CA	983821	ITEM 29 (100%)
	MADERA CONCRETE COMPANY MADERA CA	983821	ITEM 30 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 21 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 3 (14%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 36 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 37 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 38 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 39 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS FRESNO CA	975518	TRAFFIC CONTROL
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 1 (43%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 14 (100%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	LEAD COMPLIANCE PLAN FOR TYPE Z-2 ROADWAY EXCAVATION
	SUPER SEAL STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 1 (43%)
	SUPER SEAL STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 40 (100%)
	SUPER SEAL STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 41 (100%)
	SUPER SEAL STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 43 (6%)
	SUPER SEAL STRIPE FILLMORE CA	396627	LEAD COMPLIANCE PLAN FOR STRIPE REMOVAL
	SUPER SEAL STRIPE FILLMORE CA	396627	MOBILIZATION FOR PAVEMENT DELINEATION
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FRESNO CONCRETE CONSTRUCTION FRESNO CA	389141	DETECTABLE WARNING SURFACE
	FRESNO CONCRETE CONSTRUCTION FRESNO CA	389141	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FRESNO CONCRETE CONSTRUCTION FRESNO CA	389141	ITEM 30 (83%)
	FRESNO CONCRETE CONSTRUCTION FRESNO CA	389141	MINOR CONCRETE (PARTIAL)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 1 (57%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 40 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	ITEM 41 (100%)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	LEAD COMPLIANCE PLAN (PARTIAL)
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	SAFETY STRIPING SERVICE, INC. GOSHEN CA	308669	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	STATEWIDE SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 39 (100%)
	STATEWIDE SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	RETROREFLECTIVE SHEETING
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	CONSTRUCTION AREA SIGNS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 2 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 21 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 36 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 37 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	ITEM 38 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	PEDESTRIAN BARRICADE
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	RELOCATE ROADSIDE SIGN
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY AND SIGNS FRESNO CA	975518	RESET ROADSIDE SIGN
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 1 (43%)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	ITEM 14 (94%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

06-0T2504
06-FRE-33-6
07/18/19

BID211
PAGE 14
07/19/19

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	LEAD COMPLIANCE PLAN (PARTIAL)
	SUMMIT ENVIRONMENTAL CONTRACTORS SAN JUAN CAPISTRANO CA	929061	TRANSPORTATION & DISPOSAL OF TYPE Z-2 EXCAV. (PARTIAL)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,605.00	1,605.00
2	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	2,996.00	2,996.00
3	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	36,273.00	36,273.00
4	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	34,240.00	34,240.00
5	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	4,815.00	4,815.00
6	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	25,680.00	25,680.00
7	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	738.30	738.30
8	130505	MOVE-IN/MOVE-OUT (TEMPORARY EROSION CONTROL)	EA	2	1,070.00	2,140.00
9	130550	TEMPORARY HYDROSEED	SQYD	840	1.50	1,260.00
10	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	8	304.95	2,439.60
11	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	24,717.00	24,717.00
12	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	1,605.00	1,605.00
13	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	42,957.83	42,957.83
14	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	1,780	236.82	421,539.60
15	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	260	89.55	23,283.00
16	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	480	123.92	59,481.60
17	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	960	113.98	109,420.80
18	397005	TACK COAT	TON	0.1	26,750.00	2,675.00
19	398000	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (CY)	CY	270	57.38	15,492.60
20 (F)	510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	4.5	1,105.67	4,975.52
21	568062	PEDESTRIAN BARRICADE	EA	2	3,531.00	7,062.00
22	650014	18" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	400	267.18	106,872.00
23	710132	REMOVE CULVERT (LF)	LF	2	3,686.15	7,372.30
24	710150	REMOVE INLET	EA	2	861.35	1,722.70
25	710156	REMOVE MANHOLE	EA	1	740.98	740.98
26	710240	MODIFY INLET	EA	4	3,361.14	13,444.56
27	723095	ROCK SLOPE PROTECTION (20 LB, CLASS I, METHOD B) (CY)	CY	0.3	3,638.00	1,091.40
28	729011	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)	SQYD	2.8	152.86	428.01
29	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	280	48.15	13,482.00
30	731502	MINOR CONCRETE (MISCELLANEOUS CONSTRUCTION)	CY	450	509.66	229,347.00
31	731850	REMOVE CONCRETE (CURB, GUTTER, AND SIDEWALK) (CY)	CY	39	208.79	8,142.81
32	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	36	1,712.00	61,632.00
33 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,374	2.68	3,682.32

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
34	782120	RELOCATE MAILBOX	EA	1	786.45	786.45
35	803020	REMOVE FENCE	LF	1,390	3.54	4,920.60
36	820510	RESET ROADSIDE SIGN (ONE POST)	EA	9	267.50	2,407.50
37	820590	RELOCATE ROADSIDE SIGN-ONE POST	EA	1	401.25	401.25
38	037840	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED) FOR RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	3	267.50	802.50
39	037841	RETROREFLECTIVE SHEETING (TYPE XI)	SQFT	3	107.00	321.00
40	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	430	16.05	6,901.50
41	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	430	10.70	4,601.00
42	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	12,840.00	12,840.00
43	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	69,783.26	69,783.26
					TOTAL	1,377,119.99

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,000.00	1000.00	3,500.00	3500.00	3,500.00	3500.00	4,000.00	4000.00
2	10,000.00	10000.00	4,660.00	4660.00	4,660.00	4660.00	5,300.00	5300.00
3	45,000.00	45000.00	125,000.00	125000.00	383,000.00	383000.00	100,000.00	100000.00
4	5,000.00	5000.00	10,000.00	10000.00	10,000.00	10000.00	6,000.00	6000.00
5	3,500.00	3500.00	4,000.00	4000.00	10,000.00	10000.00	6,600.00	6600.00
6	1,000.00	1000.00	2,000.00	2000.00	4,000.00	4000.00	8,500.00	8500.00
7	1,000.00	1000.00	690.00	690.00	690.00	690.00	1,100.00	1100.00
8	1,500.00	3000.00	1,500.00	3000.00	1,000.00	2000.00	1,000.00	2000.00
9	10.00	8400.00	4.50	3780.00	1.40	1176.00	1.50	1260.00
10	150.00	1200.00	400.00	3200.00	285.00	2280.00	330.00	2640.00
11	5,000.00	5000.00	3,500.00	3500.00	5,000.00	5000.00	30,000.00	30000.00
12	4,000.00	4000.00	1,500.00	1500.00	500.00	500.00	5,000.00	5000.00
13	5,000.00	5000.00	84,000.00	84000.00	1,000.00	1000.00	140,000.00	140000.00
14	190.00	338200.00	210.00	373800.00	160.00	284800.00	190.00	338200.00
15	50.00	13000.00	150.00	39000.00	350.00	91000.00	100.00	26000.00
16	150.00	72000.00	140.00	67200.00	100.00	48000.00	475.00	228000.00
17	190.00	182400.00	175.00	168000.00	100.00	96000.00	185.00	177600.00
18	2,500.00	250.00	100.00	10.00	2,000.00	200.00	18,000.00	1800.00
19	100.00	27000.00	45.00	12150.00	40.00	10800.00	37.00	9990.00
20	3,500.00	15750.00	1,992.00	8964.00	3,500.00	15750.00	2,600.00	11700.00
21	150.00	300.00	650.00	1300.00	650.00	1300.00	700.00	1400.00
22	160.00	64000.00	137.00	54800.00	150.00	60000.00	100.00	40000.00
23	200.00	400.00	540.00	1080.00	500.00	1000.00	250.00	500.00
24	4,000.00	8000.00	585.00	1170.00	1,000.00	2000.00	1,050.00	2100.00
25	2,500.00	2500.00	1,165.00	1165.00	4,000.00	4000.00	2,100.00	2100.00

26		3,000.00	12000.00		2,680.00	10720.00		2,000.00	8000.00		1,350.00	5400.00
27		1,200.00	360.00		2,500.00	750.00		2,000.00	600.00		3,750.00	1125.00
28		10.00	28.00		200.00	560.00		200.00	560.00		60.00	168.00
29		25.00	7000.00		35.00	9800.00		45.00	12600.00		40.00	11200.00
30		800.00	360000.00		398.00	179100.00		600.00	270000.00		555.00	249750.00
31		150.00	5850.00		750.00	29250.00		300.00	11700.00		400.00	15600.00
32		100.00	3600.00		1,035.00	37260.00		1,000.00	36000.00		1,050.00	37800.00
33		2.00	2748.00		1.50	2061.00		4.00	5496.00		2.50	3435.00
34		550.00	550.00		1,000.00	1000.00		500.00	500.00		650.00	650.00
35		10.00	13900.00		2.00	2780.00		1.00	1390.00		7.50	10425.00
36		250.00	2250.00		185.00	1665.00		185.00	1665.00		200.00	1800.00
37		250.00	250.00		185.00	185.00		185.00	185.00		200.00	200.00
38		6.00	18.00		8.00	24.00		8.00	24.00		10.00	30.00
39		6.00	18.00		4.50	13.50		4.25	12.75		5.00	15.00

06-0T2504
06-FRE-33-6
07/18/19

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 18
07/19/19

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	6.00	2580.00	18.00	7740.00	8.00	3440.00	15.00	6450.00
41	6.00	2580.00	13.00	5590.00	5.00	2150.00	10.00	4300.00
42	5,000.00	5000.00	1,500.00	1500.00	1,500.00	1500.00	500.00	500.00
43	160,000.00	160000.00	137,000.00	137000.00	151,000.25	151000.25	163,000.00	163000.00
TOT		1,395,632.00		1,404,467.50		1,549,479.00		1,663,638.00